
Uchwała Nr IV/123/15
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 16 lutego 2015 r.

w sprawie wskazania przedstawicieli Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego do prac 
w Komitecie Monitorującym Program Operacyjny Warmia i Mazury na lata 2007-2013.

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 

(Dz. U. z 2014 r. poz. 1649) w związku z Uchwałą Nr 70/394/07/III Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 27 grudnia 2007 r. w sprawie powołania Komitetu Monitorującego Program 

Operacyjny Warmia i Mazury na lata 2007-2013 (KM RPO WiM 2007-2013) (ze zm.) uchwala się, co 

następuje:

§ 1 
Do prac w Komitecie Monitorującym Program Operacyjny Warmia i Mazury na lata 2007-2013 wskazuje 
się przedstawicieli Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego w osobach:

1) Pani Jolanta Szulc - w charakterze członka,

2) Pan Józef Dziki - w charakterze zastępcy członka.

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

§ 3 
Traci moc Uchwała Nr IV/77/11 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 22 lutego 
2011 r. w sprawie wskazania przedstawicieli Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego do prac 
w Komitecie Monitorującym Program Operacyjny Warmia i Mazury na lata 2007-2013.

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Piotr Żuchowski




